広報担当／岡山市北区岡町 13番 16号   ☎086-232-7265

２０２０年１１月２４日

各 位

株 式 会 社 天 満 屋 ス ト ア

代表取締役社長 野口重明

天満屋ハピータウン各店舗でのＥＣ商品受取りサービス開始のお知らせ

当社は、ヤマトホールディングス株式会社・Doddle Parcel Services Ltd・ヤマト運輸株式会

社の連携による、特定のＥＣサイトでの購入商品の受取りについて、高梁店を除く天満屋ハピー

タウン全店を受取り拠点として登録し、１１月２５日より受取りサービスを開始することとなり

ましたのでお知らせいたします。

記

１．受取りサービスの特徴

特定のＥＣサイトで購入した商品を生活スタイルに合わせた場所で受取りができる利便性の

高いサービスです。

２．受取り店舗および場所

天満屋ハピータウン各店（天満屋ハピータウン高梁店を除く）のハピーカウンター

３．受取り時間

１０時 ～ １８時（変更する場合がございます）

４．その他

本サービスの詳細および具体的な商品受取りの流れなどは、ヤマトホールディングス株式会

社のホームページをご確認ください。https://www.yamato-hd.co.jp/news/2020/20201118.html

以 上

Https://www.yamato-hd.co.jp/news/2020/20201118.html